CÂMARA DE VEREADORES DA CIDADE DO PAULISTA
C A S A  D E  T O R R E S  G A L V Ã O

Paulista, 24 de março de 2020.

OFÍCIO Nº 019/2020

Senhor Presidente:

Cumprimentando-o, encaminhamos à apreciação desse Conselho a Prestação

de Contas Anual do Presidente da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores da Cidade do
Paulista, relativa ao exercício de 2019, nos moldes estabelecidos pela Resolução TC Nº 67,
de 04 de dezembro de 2019.

Por oportuno, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos

acerca da matéria.
.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Fábio Barros e Silva
Presidente/Gestor

Excelentíssimo Senhor
Dirceu Rodolfo de Melo Júnior
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
RECIFE-PE

Praça João XXIII, s/n – Centro – Paulista/PE - Fones: (81) 3433-0586 / 0205 / 0861 – CEP.:
53401-370 – Centro – Paulista/PE, CNPJ 08.800.047/0001-41 – e-mail: camarapaulista@msn.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 B
A

R
R

O
S E

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7bab1309-8ebd-4d58-9f04-76268964a25f